k) aplicar integralmente os recursos financeiros repassados pelo MUNICÍPIO na 
prestação dos serviços objeto deste Termo de Fomento. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - O montante total de recursos públicos a serem repassados e empregados na 
execução do objeto do presente Termo de Fomento é de RS 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), o qual será repassado, em parccla única, em até 05 (cinco) dias 
após a assinatura do presente instrumento, conforne cronograma de desembolso do 
MUNICÍPIO. 

3.2 - A despesa correspondente ao pagamento de encargos descritos no item 3.1. do